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Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS). 

På Kanten  

Kretsstyret har den glede å invitere speidere, rovere, ledere og deres familier fra alle kretsens 
grupper til årets fjelltur; ”På kanten!” Tidligere har vi gått til topps på det høyeste fjellet her i   
landet; Galdhøpiggen, og vi har gått i Peer Gynts fotspor over Besseggen. Når vi nå er så godt i 
gang med de norske ”ikonfjellene”, føler kretsstyret at det er naturlig å følge dette opp med en 
tur sydover til nok et kjent landemerke – Prekestolen! 

Prekestolen ligger øst for Stavanger og fra denne har man en fantastisk utsikt over Lysefjorden. 
Litt kultur skal vi også få med oss, med en tur innom Utstein kloster, Norges eneste bevarte 
middelalderkloster, på vei hjem igjen. 

Det dere trenger å vite om turen: 

Dato: 20.-22.august 2010 

Sted: Prekestolen 

For hvem: Alle speidere som er 12 år eller mer i 2010. 

Avreise: Avreise blir med Kystbussen fra Bergen busstasjon kl 1300 og fra Nesttun terminal kl 1315 på 
fredag 20.august.  

Overnatting: Furuneset leirsted i Vesterlen krets. Hovedhuset har ca 30 sengeplasser, så om vi blir 
flere enn 30 må noen bo i telt. Det er teltplasser til 1000, så der er plass til alle. Hovedhuset har 
kjøkken, toaletter osv osv. 

Selve turen:

Søndag kjører vi innom Utstein kloster på vei nordover igjen. Klosteret er bevart fra middelalderen og 
er blitt museum. Man får se klosterbygningene og klosterhagen. 

 Vi starter lørdag med å gå inn til Prekestolen. Dette er ca 3 km og tar kanskje halvannen 
time. På tilbakeveien går vi oppom fjellet og utsiktspunktet Moslifjellet, som ligger nord og vest for 
Prekestolen. Fra Moslifjellet går vi ned igjen til Prekestolen fjellstue. Hele turen er cirka 15 km lang, 
og man går på god sti hele veien. Tilbake ved Prekestolen fjellstue vil det være muligheter for å bade 
i Refsvatnet som ligger like ved. 

Tilbake i Bergen: Nesttun terminal cirka klokken 1900, Bergen busstasjon ca klokken 1915. 

Pris: Turen vil koste 1300 kr pr person dersom man velger å reise med fellestransport. For dem som 
ikke måtte ønske å delta på fellestransporten, koster turen 650 kr. 

Påmelding: Meld dere på til Speidersenteret på speidersenteret@hordalandsspeiderne.no eller på 
telefon 55 31 74 58. Spørsmål kan rettes samme veien. Frist er 1.juni. Ved påmelding oppgir dere 
alder, speidergruppe, kontaktinfo og kontaktperson, samt om dere vil gå på bussen på Nesttun eller 
Bergen busstasjon. Speidere som meldes på uten ledere skal også oppgi kontaktperson. 

Kretsstyret ønsker dere vel møtt på tur! 
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